＜期間＞    ５月２４日（水）～９月２９日（金）

○水筒の中味はお茶に限ります。その他のものを入れて持ってきてはいけません。

○水筒は教室のロッカーに保管するなど、自分で管理をしてください。

○お茶はその日の朝に沸かしたものにしてください。

○立ち歩いて飲むことなく、教室の自分の席で座って飲むこととします。

○友だちと回し飲みをしてはいけません。

○水筒は必ずその日のうちに持ち帰り、清潔な状態を保つようにしてください。

★以上のことを守れない場合には、利用を禁止することもありますので御了承ください。

平成２９年５月２３日

保護者 様

輪之内町立輪之内中学校

校長 香田  静夫

                  水筒の持参について水筒の持参について水筒の持参について水筒の持参について（お知らせ）（お知らせ）（お知らせ）（お知らせ）

新緑の候、保護者の皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教

育活動に御理解と御協力を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、今後暑さも厳しくなり、生徒の体調管理に配慮するため、本校では９月末まで水筒

の持参を認めることとしております。

つきましては、持参するにあたって、保健衛生上、以下の約束を必ず守っていただく必要

がありますので徹底していただきますよう、よろしくお願いします。

記

水筒を持ってくる場合の約束水筒を持ってくる場合の約束水筒を持ってくる場合の約束水筒を持ってくる場合の約束

学校にはウ学校にはウ学校にはウ学校にはウォータークーラーが設置してありますので、ォータークーラーが設置してありますので、ォータークーラーが設置してありますので、ォータークーラーが設置してありますので、水筒を水筒を水筒を水筒を必ず持ってこなければ必ず持ってこなければ必ず持ってこなければ必ず持ってこなければならならならなら

ないということはありません。（学校の水道水やウォータークーラーの水は消毒されておないということはありません。（学校の水道水やウォータークーラーの水は消毒されておないということはありません。（学校の水道水やウォータークーラーの水は消毒されておないということはありません。（学校の水道水やウォータークーラーの水は消毒されてお

り、水質基準も満たしています。）り、水質基準も満たしています。）り、水質基準も満たしています。）り、水質基準も満たしています。）